МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 34

«МИШУТКА» ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

от 08.05.2018 г.                                                                          № 75

«Об отчислении ребенка

из МБДОУ д/с № 34»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МБДОУ д/с № 34 по семейным обстоятельствам с

08.05.2018 г.

1.1.Краснянского И.М.,ХХХХ г.р., направление  № 178 от  16.11.2017 г.

Основание: заявление родителя.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 34                              Гончарова В.П.